

# KARADA YAPILACAK TURİZM AMAÇLI SPORTİF FAALİYET

## BAŞVURU BELGELERİ

İŞLETME ADI		
BAŞVURU DOSYASINDA BULUNMASI GEREKEN EVRAKLAR		
1	Başvuru dilekçesi ( <i>Örneği, başvuru süreci dosyasında bulunmaktadır.</i> )	+
2	İşletme Bilgi Formu ( <i>Örneği, başvuru süreci dosyasında bulunmaktadır.</i> )	+
3	A Grubu Seyahat Acentası işletme belgesinin onaylı örneği,	
4	Turizm Amaçlı sportif faaliyete katılan personel ve turiste ait kaza sigortası ve mali mesuliyet sigortası poliçelerinin asılları veya onaylı örnekleri,	
5	Çalışan personele ait kimlik fotokopileri (asılları İdarece görülecektir.)	
6	Faaliyette kullanılacak malzeme veya araçların ilgili mevzuata uygun kullanım belgeleri (fatura vb.)	
7	Jeep safari faaliyetlerinde aracı kullanacak kişilerin Psikoteknik Raporu, SRC belgesi, Kimlik Fotokopileri (Asılları İl Müdürlüğüne görülecektir.)	
8	Jeeplerin ve ATV'lerin ruhsat fotokopileri ( asılları idarece görülecektir) (Plakasız ve ruhsatsız araçlar kabul edilmeyecektir.)	
9	Sportif Faaliyette kullanılacak atların Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü'ne kayıt belgeleri. (gerekli vize ve aşıları yapılmış olacak.)	
10	Müşteri ile ilişkilerin yürütüldüğü ve malzeme –at-atv araçlarının konulduğu yere ait İş Yeri Ama ve Çalışma Ruhsatı (Ayrıca; yer doğal sit alanlarında kalıyorsa Çevre ve Şehircilik Müdürlüğünden alınacak izin yazısı)	
11	İşletmeyi temsile yetkili kişiye ait İmza Sirküleri veya imza beyannamesi	
12	Vekaletnamenin aslı veya onaylı sureti ( vekalet verilmişse)	
13	Sportif faaliyetin yapılacağı Valilikçe ilan edilmiş olan Parkur alanına ait basit kroki (parkur alanın olarak ilan edilmemiş alanlarda faaliyet gösterilmeyecektir.)	
14	Belge Ücreti Dekontu (İnternet üzerinden yapılan işlemlerin mutlaka Bankadan onaylatılması gerekmektedir.)	
15	Malzeme ve Araç Listesi (İşletme tarafından kaşelenip, imzalanmış olacak)	
16	Vergi Levhası	

### AÇIKLAMALAR:

- İstenen belgeler eksiksiz olarak Müdürlüğe bizzat teslim edilecek ve eksik evrak olan başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.
- Evrakların asılları veya idarece “aslı görülmüştür” kaşesi basılıp imzalanmış örnekleri kabul edilecektir.
- Başvuru belgeleri işletmeyi temsile yetkili kişi veya yetkilendirdiği kişi tarafından teslim edilecek ve “ Turizm Amaçlı Sportif Faaliyet Belgesi” yetkili kişiye teslim edilecektir. Yetkilendirilen kişiye ait vekaletname ibraz edilecektir.)